CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

NIVEL:

MERCADEO CICLO VI (1) DIURNO

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

FINANZAS COMERCIALES
A A35

MERCADEO DIRECTO INTEGRADO
A A35

FINANZAS COMERCIALES
A A35

PUBLICIDAD Y PROMOCION
A A35

07:35 a.m.
08:25 a.m.

FINANZAS COMERCIALES
A A35

MERCADEO DIRECTO INTEGRADO
A A35

FINANZAS COMERCIALES
A A35

PUBLICIDAD Y PROMOCION
A A35

08:30 a.m.
09:20 a.m.

MERCADEO DIRECTO INTEGRADO
A A35

RELACIONES PUBLICAS
A A35

PUBLICIDAD Y PROMOCION
A A35

RELACIONES PUBLICAS
A A35

09:20 a.m.
10:10 a.m.

MERCADEO DIRECTO INTEGRADO
A A35

RELACIONES PUBLICAS
A A35

PUBLICIDAD Y PROMOCION
A A35

RELACIONES PUBLICAS
A A35

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

1/7/2021 8:50:53a.m.
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RICARDO MORALES-28




CARRERA:

LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

NIVEL:

MERCADEO CICLO VI (2) DIURNO

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

RELACIONES PUBLICAS
B A35

PUBLICIDAD Y PROMOCION
B A35

RELACIONES PUBLICAS
B A35

PUBLICIDAD Y PROMOCION
B A35

11:05 a.m.
11:55 a.m.

RELACIONES PUBLICAS
B A35

PUBLICIDAD Y PROMOCION
B A35

RELACIONES PUBLICAS
B A35

PUBLICIDAD Y PROMOCION
B A35

11:55 a.m.
12:45 p.m.

FINANZAS COMERCIALES
B A35

FINANZAS COMERCIALES
B A35

MERCADEO DIRECTO INTEGRADO
B A35

MERCADEO DIRECTO INTEGRADO
B A35

12:45 p.m.
01:30 p.m.

FINANZAS COMERCIALES
B A35

FINANZAS COMERCIALES
B A35

MERCADEO DIRECTO INTEGRADO
B A35

MERCADEO DIRECTO INTEGRADO
B A35

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

1/7/2021

8:50:53a.m.
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CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

NIVEL:

MERCADEO CICLO VI (3)NOCTURNO

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

FINANZAS COMERCIALES
C A35

PUBLICIDAD Y PROMOCION
C A33

FINANZAS COMERCIALES
C A35

PUBLICIDAD Y PROMOCION
C A33

05:40 p.m.
06:30 p.m.

FINANZAS COMERCIALES
C A35

PUBLICIDAD Y PROMOCION
C A33

FINANZAS COMERCIALES
C A35

PUBLICIDAD Y PROMOCION
C A33

06:35 p.m.
07:25 p.m.

MERCADEO DIRECTO INTEGRADO
C A33

RELACIONES PUBLICAS
C A33

MERCADEO DIRECTO INTEGRADO
C A33

RELACIONES PUBLICAS
C A33

07:30 p.m.
08:20 p.m.

MERCADEO DIRECTO INTEGRADO
C A33

RELACIONES PUBLICAS
C A33

MERCADEO DIRECTO INTEGRADO
C A33

RELACIONES PUBLICAS
C A33

Fecha de impresion:

1/7/2021 8:50:53a.m.
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Sabado




CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

NIVEL: MERCADEO CICLO VIl (3) NOCTURNO

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

MERCADEO ESTRATEGICO
INTERNACIONAL
A A31

PRESUPUESTO Y RETORNO DE
MARKETING
A A31

MERCADEO ESTRATEGICO
INTERNACIONAL
A A31

MARKETING DE SERVICIOS
A A31

PRESUPUESTO Y RETORNO DE
MARKETING
A A31

05:40 p.m.
06:30 p.m.

MERCADEO ESTRATEGICO
INTERNACIONAL
A A31

PRESUPUESTO Y RETORNO DE
MARKETING
A A31

MERCADEO ESTRATEGICO
INTERNACIONAL
A A31

MARKETING DE SERVICIOS
A A31

PRESUPUESTO Y RETORNO DE
MARKETING
A A31

06:35 p.m.
07:25 p.m.

MARKETING DE SERVICIOS
A A31

ETICA

VENTAS INTERNACIONALES
A A31

ETICA

VENTAS INTERNACIONALES
A A31

07:30 p.m.
08:20 p.m.

MARKETING DE SERVICIOS
A A31

ETICA

VENTAS INTERNACIONALES
A A31

ETICA

VENTAS INTERNACIONALES
A A31

Fecha de impresion:

1/7/2021 8:50:53a.m.
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CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

NIVEL: MERCADEO CICLO VIII(2) NOCTURNO

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

MERCADEO ESTRATEGICO
INTERNACIONAL
B A4l

VENTAS INTERNACIONALES
B A4l

PRESUPUESTO Y RETORNO DE
MARKETING
B A4l

PRESUPUESTO Y RETORNO DE
MARKETING
B A4l

VENTAS INTERNACIONALES
B A4l

05:40 p.m.
06:30 p.m.

MERCADEO ESTRATEGICO
INTERNACIONAL
B A4l

VENTAS INTERNACIONALES
B A4l

PRESUPUESTO Y RETORNO DE
MARKETING
B A4l

PRESUPUESTO Y RETORNO DE
MARKETING
B A4l

VENTAS INTERNACIONALES
B A4l

06:35 p.m.
07:25 p.m.

MARKETING DE SERVICIOS
B A4l

ETICA

MARKETING DE SERVICIOS
B A4l

ETICA

MERCADEO ESTRATEGICO
INTERNACIONAL
B A4l

07:30 p.m.
08:20 p.m.

MARKETING DE SERVICIOS
B A4l

ETICA

MARKETING DE SERVICIOS
B A4l

ETICA

MERCADEO ESTRATEGICO
INTERNACIONAL
B A4l

Fecha de impresion:

1/7/2021 8:50:53a.m.
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CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

NIVEL: MERCADEO CICLO VIl (3) NOCTURNO

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

PRESUPUESTO Y RETORNO DE
MARKETING
C A33

MERCADEO ESTRATEGICO
INTERNACIONAL
C A22

MARKETING DE SERVICIOS
C A36

MERCADEO ESTRATEGICO
INTERNACIONAL
C A46

VENTAS INTERNACIONALES
C A33

05:40 p.m.
06:30 p.m.

PRESUPUESTO Y RETORNO DE
MARKETING
C A33

MERCADEO ESTRATEGICO
INTERNACIONAL
C A22

MARKETING DE SERVICIOS
C A36

MERCADEO ESTRATEGICO
INTERNACIONAL
C A46

VENTAS INTERNACIONALES
C A33

06:35 p.m.
07:25 p.m.

MARKETING DE SERVICIOS
C A22

ETICA

VENTAS INTERNACIONALES
C A36

ETICA

PRESUPUESTO Y RETORNO DE
MARKETING
C A33

07:30 p.m.
08:20 p.m.

MARKETING DE SERVICIOS
C A22

ETICA

VENTAS INTERNACIONALES
C A36

ETICA

PRESUPUESTO Y RETORNO DE
MARKETING
C A33

Fecha de impresion:

1/7/2021 8:50:53a.m.
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